檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：胡志平

傳真：03-8239895

電話：03-8227171轉255

電子信箱：tasaw@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：府社婦字第1070088764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣大學中國信託慈善基金會兒少暨家庭研究中

心辦理辦理107年度夏季論壇「網絡成癮：新時代的挑戰

」報名簡章1份，惠請貴單位踴躍報名參加，請查照。

說明：依據該校107年5月7日校兒家字第1070034188A號函辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮女子高級中學

、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校

、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣

私立海星高級中學、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、佛教慈濟醫療財

團法人花蓮慈濟醫院、國立花蓮特殊教育學校、臺灣花蓮地方法院調查保護室、

上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立光復高級商工職業學校、

本府教育處、本府原住民行政處、花蓮縣衛生局、財團法人勵馨社會福利事業基

金會(花蓮服務中心)、社團法人花蓮縣大比大家庭關懷協會、中華民國兒童福利

聯盟文教基金會(花蓮工作站)、社團法人花蓮縣兒童暨家庭關懷協會、花蓮縣基

督教全人更新協會、財團法人天主教善牧社會福利基金會(光復服務中心)、財團

法人天主教會花蓮教區(富里天主堂)、社團法人花蓮縣老人暨家庭關懷協會、中

華民國救世慈善協會、花蓮縣鄉村社區大學發展協會、社團法人花蓮縣持修積善

協會、社團法人花蓮縣得力青少年與兒童家庭關懷協會、台灣揚帆協會、社團法

人中華飛揚關懷協會、財團法人基督教更生團契附設花蓮縣私立信望愛少年學園

、財團法人台灣基督教主愛之家輔導中心附設花蓮縣私立凱歌園少年中途之家、

財團法人基督教芥菜種會附設花蓮縣私立少年之家、財團法人佛教私立禪光育幼

院、財團法人台灣省花蓮縣中華基督長老教會山宣總會附設花蓮私立原住民少年

兒童之家、財團法人天主教善牧社會福利基金會附設花蓮縣私立善牧兒童之家、

財團法人台灣世界展望會(東區辦事處)、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會花

蓮分事務所

副本：本府社會處 2018-05-09
16:18:12

1070001500

■■■■■■■■■■■■■107/05/10

■■■■■■■